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Resultat opgarelse

Resultats opggrelse

Indtaegter Regnskab Budget
Kontingent : 77 *  2.300,00 177.100,00 177.100
Opkreevnings gebyr -

Renter, Gebyr -237,00

| alt 176.863,00 177.100

Omkostninger
Udlejning festtelt - 0
Vedligeholdelse af omradet Note 1 134.697,79 125.000
Container - 2.000
Arrangementer/fester 233,75 2.000
Adm.omkostninger 936,17 600
Mgader, Bestyrelsesarrangement 12.877,00 15.000
Forsikringer 5.690,94 6.000
Diverse Note 2 - 2.000
Saerlig vedligeholdese (henlaegges til Passiver) - 24.500

| alt 154.435,65 177.100

'Resultat : 176.863,00 - 154.435,65 - 22.427,35

Arets henlaggelse til szrlig vedligeholdese 0,00

Overfort fra henlaaggelser til sarlig vedligeholdelse 0,00

Arets resultat 22.427,35
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Balance :

Aktiver: d.d.

Kassebeholdning

Indestaende i bank til saerlig vedligeholdese

Indestaende pa giro
Indestaende i bank til container
Obligationer

Aktiveri alt

Passiver: 01-01.12

Saerlig vedligeholdelse primo
Hensati ar
Overfort til arets resultat

@vrig egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Noter til resultatopgarelsen

Note 1

Note 2

Vedligeholdelse af omradet

Snerydning

Saerlig vedligeholdese Sten/Grgnigkke
Legeplads

Arbejdsdage

Carsten's multibyg & anlaeg

Treer og buske, efter arbejdsdag

| alt

Diverse

Benzin m.m.
Byggeaffald
Flagstang
Diverse

| alt

22.940,00
0,00
0,00

109.789,28
22.427,35

286,50
0,00
154.870,13
0,00

0,00

155.156,63

22.940,00

132.216,63

155.156,63

45.025,00
3.636,20
0,00
23.999,09
62.037,50
0,00

134.697,79

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00




